
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Prodej rodinného domu 7+1, 500 m2 Praha 6 - Nebušice Eč: PD189

Nabídka již není aktivníObytná plocha 500m2 Plocha zahrady 300m2

Parkování Garáž Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost neznámá Výtah Ne
Dispozice 7+1 Balkón Ano
Plocha balkónu 5m2 Lodžie Ne
Sklep Ano Plocha sklepa 150m2

Terasa Ano Plocha terasy 50m2

Zahrada Ano Celkem pater 2
Počet nadzemních
podlaží

3 Počet podzemních
podlaží

1

Možno hypotéka Ne Zastavěná plocha 133m2

Plocha parcely 474m2 Užitná plocha 500m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 2 010
Parkování Garáž, Venkovní stání, U domu

(veřejné)
Telefonní přípojka Ano

Charakter obce Velké město

Prodej nadstandartní vily v anglickém stylu v klidné oblasti plné zeleně a v blízkosti Americké mezinárodní školy - ISP v
Praze 6 - Nebušice. Vila celkovou podlahovou plochou 500 m²postavená v roce 2008 nabízí venkovní bazén s
protiproudem, šest ložnic, pět koupelen, obývací pokoj s krbem přes dvě patra, kuchyň s jídelním koutkem (vybavena
všemi moderními spotřebiči), dále sauna, jacuzzi, 2 balkony a velká terasa s dechem beroucím výhledem. Nejvyšší
standard vybavení - podlahové topení, inteligentní domovní systém, alarm a kamerový a bezpečnostní systém. Také
japonská zahrada, velká terasa s grilem, garáž pro jedno auto + parkování pro 3 další auta na pozemku, podlahové
topení, vysoký standard materiálů použitých v interiéru - dubové schodiště, panely mahagon stěny, koupelny mozaiky,
mramoru a onyxu. Pozemek 474 m².

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

